
Bendrovės objektų elektros įrenginių (aukštos ir žemos įtampos elektros įrenginių, valdymo ar
relinės apsaugos grandinių, dažnio keitiklių grandinių ir pan.) planinių remonto ir defektų
šalinimo darbų organizavimas ir vykdymas, jų derinimas, bandymai ir matavimai;
Eksploatacinės dokumentacijos tvarkymas, elektros įrenginių instrukcijų, schemų braižymas,
tikrinimas, koregavimas;
Saugaus ir efektyvaus darbo organizavimas elektrošaltkalviams;
Rangovų atliekamų darbų įmonės objektų elektros įrenginiuose techninė priežiūra;
Įmonės objektų elektros apskaitų ir jų duomenų surinkimo programų priežiūra;
Atsarginių dalių, eksploatacinių medžiagų poreikio planavimas.

Aukštasis išsilavinimas elektros inžinerijos srityje;
Mokėti lietuvių kalbą ir turėti Lietuvos Respublikos pilietybę;
Turėti elektrosaugos grupę VK ar AK;
Mokėti dirbti „MS Office“ programų paketu, AutoCAD;
Atsakingumas, kruopštumas, sąžiningumas, operatyvumas, komunikabilumas analitinis
mąstymas;
Geri laiko planavimo bei darbo organizavimo gebėjimai;
Tinkama sveikatos būklė dirbti prie veikiančių elektros įrenginių;
Turėti B kategorijos vairuotojo pažymėjimą.

Patirtis darbe su relinėmis apsaugomis ir terminalais, įrenginių bandymu, dažnio keitiklių
parametrizavimu;
Patirtis su SCADA sistemų priežiūra, eksploatavimu;
Mokėti dirbti dokumentų valdymo sistema „DocLogix“;
Rusų ir anglų kalbų mokėjimas.

Atsakingą ir dinamišką darbą AB „Klaipėdos energija“ kolektyve;
Galimybę pritaikyti turimas žinias, diegti naujoves;
Tobulėjimo, karjeros galimybes ir geras darbo sąlygas;
Papildomų naudų paketas (sveikatos draudimas, lankstus darbo laikas ir pan.);
Nuo 1610 Eur iki 2260 Eur (neatskaičius mokesčių) darbo užmokestį, mokamą laiku ir atitinkantį
darbo patirtį bei kvalifikaciją.

Darbo aprašymas:

Reikalavimai:

Privalumai:

Bendrovė siūlo:

Gyvenimo aprašymą ir motyvacinį laišką siųsti el. paštu personalas@klenergija.lt.  
Informacija telefonu +370 607 21154.

AB ,,Klaipėdos energija“ kviečia prisijungti 
INŽINIERIŲ (-Ę) Elektrotechnikos tarnyboje!
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